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Notat 
 
 
Til                          
Ordinære medlemmer: 
Viserektor Doris Jorde 
Studiedekan Aud V. Tønnessen, TF 
Studiedekan Marit Halvorsen, Jus 
Studiedekan Knut Dahl-Jørgensen, Med.fak. 
Studiedekan Gro Bjørnerud Mo, HF 
Studiedekan Annik Myhre, MN 
Studiedekan Morten Rykke, OD 
Dekan Knut Heidar, SV 
Studiedekan Andreas Lund, UV 
Førsteamanuensis Arne Skodvin, FUP 
Universitetsbibliotekar Eystein Gullbekk 
Nicklas Søsted Poulsen, Studentparlamentet 
Anders Skjellerudsveen Sondrup, Studentparlamentet 
Wenche D. Åsheim, Studentparlamentet 
 
Varmedlemmer: 
Professor Helge I. Strømsø (vara for Skodvin) 
Biblioteksdirektør Bente Rachel Andreassen (vara for Gullbekk) 
Svein Vadset Tømmerdal d.y. (studentrepresentant 1. vara) 
Ingunn Andvord Sandberg (studentrepresentant 2. vara) 
Ingeborg Marie Østby Laukvik (studentrepresentant 3. vara) 
 
Andre inviterte 
 

 

Fra: studiedirektør Monica Bakken, seniorkonsulent Finn Ragnar Berger, 
tlf. 22 85 62 05 
Kopi:  
seksjonssjef Hege Bolstad Pettersen, seksjonssjef Guri Vestad, seksjonssjef 
Kristin Fossum Stene, nestleder Jennifer Akselsen, fakultetenes 
studieadministrasjoner 
 

 

 
 
 
INNKALLING TIL MØTE 3-11, MØTE I UNIVERSITETETS STUDIEKOMITÉ TORSDAG 12. 
MAI 2011, KL 13.30 – 15.30 I KOLLEGIEROMMET, LUCY SMITHS HUS, 10. ET. 
 
 
 
ORIENTERINGSSAKER 
Orienteringssakene nevnes her fortløpende, og det henvises til aktuelle lenker; 
 
O-sak 1 Søkertallene gjennom Samordna opptak 2011 

J.nr.: 
 
Muntlig orientering v/seksjonsleder Kristin Fossum Stene 
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O-sak 2 Aktuelle bøker, rapporter og konferanser 
J.nr.: 
 
Seminar 6.-7- juni  
UiO skal være vertsskap for et Higher Education Reform Seminar 6-7. juni. Temaet for 
seminaret er Modernization of Curriculum and Student Centered Learning. Seminaret er 
rettet mot Bologna eksperter fra EU og TEMPUS land, men UiO får delta. Se program: 
http://oslo2011.bolognaexperts.net/ 
 
Studiekvalitetsseminar 29. september 2011  
Studieavdelingen planlegger et seminar 29. september. Formålet med seminaret blir å dele 
gode eksempler på forskningsbasert undervisning og bruk av IKT i undervisningen. 
 

O-sak 3 Kunnskapsdepartementets utdanningskvalitetpris for 2010 
J.nr.: 
 
Muntlig orientering v/viserektor Doris Jorde 
 

O-sak 4 Miljø og bærekraft i utdanning ved UiO: - Status og problemstillinger reist av prosjekt 
Grønt UiO 
J.nr.: 2010/12878 
 
Muntlig orientering v/rådgiver Anne Marthe Nilsen Gibbons 
 

O-sak 5 UiOs høringsuttalelse til forslag til rammeverk for livslang læring 
J.nr.: 2011/1653 
 
Muntlig orientering v/studiedirektør Monica Bakken 
 

O-sak 6 LMU 
Se lenke: http://www.uio.no/studier/om/utvalg/laringsmiljoutvalget/ 
 
 

DISKUSJONS- og VEDTAKSSAKER 
 
Sak 1 Råd for samarbeid med næringslivet 

J.nr. 
 
I Strategi 2020 har UiO satt seg som mål at arbeidslivsrelevansen i studiene skal styrkes 
gjennom å bedre kontakten med arbeidslivet gjennom studietiden. Offentlige og private 
virksomheter skal være aktive deltakere i utvikling og evaluering av studieprogrammene.  
 
I tildelingsbrevet fra KD for 2011 blir alle universiteter og høgskoler pålagt å etablere Råd 
for samarbeid med arbeidslivet (RSA). 
 
Som det fremgår av tildelingsbrevet har UiO stor frihet i forhold til organisering av 
rådet/rådene. RSA kan settes inn i eksisterende fora eller det kan utvikles en egen struktur 
for RSA. Studieavdelingen ønsker å involvere Studiekomiteen på et tidlig tidspunkt i 
forhold til videre arbeid med etableringen av RSA ved UiO. Studiekomiteen bes diskutere 
Studieavdelingens foreløpige vurderinger for det videre arbeidet med RSA.  

http://oslo2011.bolognaexperts.net/�
http://www.uio.no/studier/om/utvalg/laringsmiljoutvalget/�
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Sak 2 Universitetet i Oslos studiekvalitetsrapport for 2010 

J.nr.: 2010/13826 
 
I henhold til tilsynsforskriften til NOKUT skal institusjonene hvert år utarbeide en rapport 
om kvalitetsarbeidet til institusjonens styre. Rapporten skal gi en helhetlig og overordnet 
vurdering av studiekvaliteten ved institusjonen og oversikt over opplegg og tiltak i 
kvalitetsarbeidet.  
 
Studiekvalitetsrapporten er en overordnet analyse på institusjonsnivå basert på fakultetenes 
rapporter og annen tilgjengelig informasjon. Grunnlagsmaterialet er blant annet rapporter 
fra enheter, programmer, tilsynssensor, tilbakemeldinger fra studenter, undersøkelser og 
analyser. Fakultetsrapportene viser et jevnt og godt arbeid med studiekvalitet som gir 
grunnlag for tillit til studiekvaliteten ved UiO.  
 
Hovedelementene i kvalitetssystemet er robuste, men det er grunnlag for å gjøre enkelte 
endringer i kvalitetssystemet. Fra og med 2011 vil rapporteringen ifm 
studiekvalitetsrapporten skje ifm den ordinære virksomhetsrapporteringen. 
 
Forslag til vedtak:  
Studiekomiteen slutter seg til forslaget til studiekvalitetsrapport for 2010 
 

Sak 3 Videreutvikling av studieprogramporteføljen: rutiner og årshjul 
J.nr.:  
 
UiO har i Strategi2020 satt høye mål for videreutvikling av studieprogramporteføljen, 
basert på kvalitet og faglig styrke. De rette endringer i utdanningsvirksomheten krever en 
evne og mulighet til å prioritere ressurser. De fleste endringer må baseres på 
omprioriteringer innenfor dagens rammer. Kun en liten andel kan baseres på vekst, gjennom 
at UiO får tildelt friske studieplassmidler fra Kunnskapsdepartementet.  
 
Prosessene rundt tildeling av de nye studieplassene har tydeliggjort et behov for bedre 
samordning og prioritering av alle initiativ til nye studieprogrammer. For å få til en god 
forvaltning av UiOs totale programportefølje, gjelder dette også når nyskapingen skal skje 
innenfor eksisterende ramme. Fakultetenes faglige vurderinger og prioriteringer er 
hovedgrunnlaget for styring og utvikling av studieprogramporteføljen. Endringsforslagene 
må legges frem på en slik måte at Universitetsledelsens beslutninger kan baseres på 
tydelige kriterier, og ut fra en helhetlig vurdering av porteføljen. 
 
Studiedirektøren anbefaler derfor at det innføres et enhetlig årshjul for videreutvikling av 
programporteføljen. Dette må kobles til årshjulet for virksomhetsstyring ved UiO. 
Opprettelse og nedleggelse av studieprogrammer bør derfor fremmes for Universitetsstyret 
i juni, til samme tid som budsjettfordeling for påfølgende år. 
 
Det nye årshjulet kan tre i kraft fra 2012. I 2011 må vi i hovedtrekk planlegge studieåret 
2012/13 etter de samme rutiner og frister som tidligere år. Vi må likevel sørge for en god 
prosess for fordeling av eventuelle nye studieplasser i statsbudsjettet for 2012. Fakultetene 
vil derfor innen 01.10 bli bedt om å melde inn  
• Forslag til studietilbud og opptaksrammer for 2012/2013 – innenfor tildelt 
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budsjettramme.  
• Forslag til fordeling av evt friske studieplassmidler til nye eller eksisterende 

studieprogrammer. 
En nærmere bestilling vil komme i eget brev. 
 
Forslag til vedtak:  
Studiekomiteen anbefaler universitetsledelsen å innføre enhetlige rutiner for videreutvikling 
av studieprogramporteføljen, med et årshjul som knyttes opp mot den øvrige 
virksomhetsstyringen ved UiO. 
 

 
Eventuelt 
 
 
 
 

5. mai 2011 
 
 
 

Monica Bakken 
studiedirektør 

sign. 
 

           
          Finn Ragnar Berger 

          seniorkonsulent 
            sign. 


